Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3311.089

Kit para montagem modular LCP
CW, VX

Estado: 04-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

SK 3311.089 - Kit para montagem modular LCP CW, VX

para TSIT

Para fazer a conexao mecanica entre um LCP CW Inline Protruding e um rack TS IT.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material

Escopo de fornecimento

Montagem em armarios
modulares

Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SK'3311.089

Para fazer a conexao mecanica entre um LCP CW Inline Protruding

eumrack TSIT

Chapa de ago galvanizada

4 conexdes para montagem modular dianteiras
4 conexdes para montagem modular traseiras
Parafusos: 4 x M6 x 40 mm, 12 x M5 x 12 mm

Deslocado para a frente

Tipo de caixa: VX
VXIT

TSIT

TS

1 unid.

0.55

0.58

84159000
4028177961326
EC002622
EC002622

27189263



