

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SK 3311.089**

**Kit para montagem modular LCP  
CW, VX**

Estado: 04-02-2026 (Fonte: [ittal.com/pt-pt](http://ittal.com/pt-pt))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SK 3311.089 - Kit para montagem modular LCP CW, VX para TS IT

Para fazer a conexão mecânica entre um LCP CW Inline Protruding e um rack TS IT.

## Recursos

Cód. Ref.	SK 3311.089
Descrição do produto	Para fazer a conexão mecânica entre um LCP CW Inline Protruding e um rack TS IT
Material	Chapa de aço galvanizada
Escopo de fornecimento	4 conexões para montagem modular dianteiras 4 conexões para montagem modular traseiras Parafusos: 4 x M6 x 40 mm, 12 x M5 x 12 mm
Montagem em armários modulares	Deslocado para a frente
Adequado para	Tipo de caixa: VX VX IT TS IT TS
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.55
Peso bruto	0.58
Número da tarifa alfandegária	84159000
EAN	4028177961326
ETIM 9	EC002622
ETIM 8	EC002622
ECLASS 8.0	27189263